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COLEGIO BETHLEMITAS-2023 

 

HORARIO DE ATENCIÓN DE LOS DOCENTES A LOS PADRES DE FAMILIA 

 

NOMBRE COMPLETO ROL - ÁREA   RANGO DE HORA CORREO ELECTRÓNICO 

Acevedo Valencia Francy Elena Docente - Lengua Castellana Martes 7:00am - 8:00am francy.acevedo@bethlemitas.edu.co 

Agudelo Marín Walter Docente - Tecnología e Informática Lunes 9:30am - 10:20am walter.agudelo@bethlemitas.edu.co 

Álvarez Restrepo Laura Docente - Inglés Viernes 7:00am - 8:05am laura.alvarez@bethlemitas.edu.co 

Ardila Bayona Mónica María 
Docente - Dibujo Jueves 9:30am - 10:20am ardila.monica@bethlemitas.edu.co 

Líder Extracurriculares       

Baena Olascoaga Ferney Docente - Matemáticas Lunes 9:30am - 10:20am ferney.baena@bethlemitas.edu.co 

Bastidas Monsalve Alexandra Maria Docente - Matemáticas Lunes 7:00am - 8:05am alexandra.bastidas@bethlemitas.edu.co 

Benitez Upegui Franklin Docente - Inglés Viernes 7:00am - 8:05am franklin.benitez@bethlemitas.edu.co 

Brand Pinto Juan Camilo Docente - Matemáticas Viernes 7:00am - 8:05am juan.brand@bethlemitas.edu.co 

Calle Arroyave Daniel Docente - Biología - Química Miércoles 7:00am - 8:05am daniel.calle@bethlemitas.edu.co 

Córdoba Blandon Carmen Mayori Docente - Filosofía - Ética y Valores Jueves 7:00am - 8:05am carmen.cordoba@bethlemitas.edu.co 

Cortes Atehortua Emmanuel Docente - Inglés Lunes 7:00am - 8:05am emmanuel.cortes@bethlemitas.edu.co 

Escobar Gallego Viviana Docente Preescolar Jueves 8:05am - 8:55am viviana.escobar@bethlemitas.edu.co 

González Zapata Sandra Yolima Docente - Educación Física Miércoles 7:00am - 8:05am sandra.gonzalez@bethlemitas.edu.co 

Heredia Yanez Camilo José Docente - Educación Física - Danzas Martes 7:00am - 8:05am camilo.heredia@bethlemitas.edu.co 

Hernandez López María Cristina Docente - Biología - Química Martes 7:00am - 8:00am mariacristina.hernandez@bethlemitas.edu.co 

Loaiza Gonzales Santiago Docente Ciencias Sociales Viernes 8:05am - 8:55am santiago.loaiza@bethlemitas.edu.co 

Mejía Montoya Nathalia Docente Educación Religiosa Jueves 7:00am - 8:05am nathalia.mejia@bethlemitas.edu.co 

Morales Valencia Felipe Alberto Docente  - Física Lunes 7:00am - 8:05am felipe.morales@bethlemitas.edu.co 



Nisperuza Rodríguez Celina Isabel Docente - Inglés Miércoles 7:00am - 8:05am celina.nisperuza@bethlemitas.edu.co 

Ocampo Atehortua Rafael Oswaldo Docente - Matemáticas Viernes 9:40am.-10:30am. rafael.ocampo@bethlemitas.edu.co 

Páez Ivan Camilo Docente - Inglés Miércoles 7:00am - 8:05am camilo.paez@bethlemitas.edu.co 

Palacio Chavarro Mariana Docente - Lengua Castellana Lunes 8:05am - 8:55am mariana.palacio@bethlemitas.edu.co 

Perez Herazo Steven Dario Docente - Tecnología e Informática Martes 7:00am - 8:00am steven.perez@bethlemitas.edu.co 

Jhon Anderson Naranjo Henao Docente - Música Viernes 9:30am - 10:20am John.naranjo@bethlemitas.edu.co 

Posada Bermudez Angelica María Docente - Biology Martes 8:00am - 8:45am angelica.posada@bethlemitas.edu.co 

Rodríguez Mejía Natalia Docente - Lengua Castellana Lunes 7:00am - 8:05am natalia.rodriguez@bethlemitas.edu.co 

Rojas Henao Dumar Julian Docente - Francés Miércoles 8:40am - 9:30am dumar.rojas@bethlemitas.edu.co 

Ruiz Crespo Geraldinne Docente - Biology Martes 8:40am - 9:30am geraldinne.ruiz@bethlemitas.edu.co 

Ruíz Sánchez Daniela Docente Ciencias Sociales Jueves 7:00am - 8:05am daniela.ruizsanchez@bethlemitas.edu.co 

Soto Hoyos Magda Elena Docente - Danzas Miércoles 8:05am - 8:55am magda.soto@bethlemitas.edu.co 

Vargas Marín Deicy 
Docente Educación Religiosa - Ética y 
Valores 

Lunes 7:00am - 8:05am deicy.vargas@bethlemitas.edu.co 

Velásquez Arcila Natalia Docente Preescolar Martes 8:05am - 8:55am natalia.velasquez@bethlemitas.edu.co 

Vera Bustamante Omar Docente - Matemáticas Jueves 7:00am - 8:05am omar.vera@bethlemitas.edu.co 

Yepes Yepes Yulieth Docente - Lengua Castellana Martes 7:00am - 8:00am yulieth.yepes@bethlemitas.edu.co 

Zamora Andica Inyerman Estiven Docente Ciencias Sociales Miércoles 7:00am - 8:05am inyerman.zamora@bethlemitas.edu.co 

 
 


